
1 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ » 

 КГБПОУ «ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ »  
648000 Красноярский край, Эвенкийский р-он, п. Тура, микрорайон Таежный, д.7   

тел 8(39170)3-02-72  E-mail:agro91@tura.evenkya.ru  

ПРИКАЗ 

                                                                                                                                                               

 от 19.04.2024 г.                                                                                                        № 29                       

 

 
Об утверждении отчета  

о результатах самообследования  

КГБПОУ «Эвенкийский многопрофильный 

техникум»  

 

В соответствии с п. 13 ч. 3 ст. 28, п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 

29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки России от 14.06.2013 N 462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», приказом 

Минобрнауки России от 10.12.2013 N 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию»,  приказом  Минобрнауки России от 14.12.2017 N  1218, 

на основании решения педагогического совета (протокол N 7  от 18.04.2024), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить отчет о результатах самообледования КГБПОУ «Эвенкийский 

многопрофильный техникум»  согласно приложению №1. 

2.Отчет о результатах самообледования предоставить Учредителю и 

разместить на сайте техникума  в срок до 20.04.2024 года.  

3.Отделу кадров и документационного обеспечения ознакомить с настоящим 

приказом всех работников техникума.  

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

Директор   

  

Л.В.Паникаровская 

 

 
 


		КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЭВЕНКИЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"
	Я проверил этот документ




